Edital nº 01/2023/CMDCA
Processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar de Bandeirantes/PR

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA DE CONHECIMENTOS DOS
CANDITADOS A PROCESSO DE ESCOLHA DO CONSELHO TUTELAR

            A Comissão Especial para o processo de escolha dos membros do Conselho
Tutelar, instituída pela Resolução nº 01/2023, torna público:
            Conforme dispõe o Edital, em seu item 7.14, segue abaixo as notas da prova
avaliativa dos candidatos.
            Para classificação, a nota de corte é de 7,0.

Nº de
inscrição

Nome Nota

001 LOURDES ARAUJO RAYMUNDO 7,5

002 ALCÍDIA GISLÂINE CANDIDO FERRARI 7,0

003 PATRÍCIA DE AZEVEDO MURILHO 8,5

004 TÂNIA ADRIANA GUERRA DA SILVA 6,5

005 ALBA MARIA DE OLIVEIRA 7,0

006 LARISSA ISIS FERNANDES 9,0

007 MAURISA  RIBEIRO  DA  SILVA 5,0

008 ORESTES PIACENÇO AMARAL 0,0 (não
compareceu)

009 TATIANE CAROLINE MAFRA 5,5

010 MAYARA FERNANDA SCALADA MOURA 5,5

011 DANIELLE ZAMBONE 7,5

012 ADRIANA PEREIRA MOTA 6,5

013 ELLEN NATALIA SALGADO 8,5

014 ANA CAROLINE DA COSTA 8,5

015 NATHIELEN TRINDADE ALCA POLO 10,0

016 THAÍS FERNANDA MAFRA 6,0

017 REGINA DE CARVALHO 0,0 (não
compareceu)

018 KATIA BATISTELLA DE CAMPOS 8,0

019 MARIA HELENA LOPES PIRES 4,0

020 JULIO CESAR FERREIRA DE NOGUEIRA 9,0

021 ROSANA KOGA 5,5

022 CLAUDIA MARIA FERMINO 10,0

023 SIDNEIA  APARECIDA  MISSIONEIRO RIBEIRO 9,5

024 FRANCIELLE APARECIDA   ZANUTO 0,0 (não
compareceu)

025 SILVANA APARECIDA DE ARAÚJO 7,0

026 EMILY DEMIKELY DA SILVA GONÇALVES 8,5

027 MARCOS ANTONIO DE ARRUDA 9,5

028 MARIA  BERNADETE  JUSTO 8,5

029 EMILY EMANUELLE DE CARVALHO LEONCIO 9,0

030 JONATHAN DIEGO GIRROTE 3,5

031 ANTONIA DE FATIMA FERREIRA GOMES 6,0

 De acordo com item 7.14 do Edital, a interposição de recurso pelos
candidatos, poderá ser realizada em horário de atendimento ao público das 13h às
16h, na Secretaria Municipal de Assistência Social (Rua Dino Veiga, 29, centro), no
período de 03 a 05/07/2023.

Os recursos serão apreciados pela Comissão Especial, que deverá publicar
decisão até o dia 05/07/2023, publicando-se, em seguida, a lista final dos
candidatos habilitados, com cópia ao Ministério Público.

Bandeirantes, 30 de Junho de 2023

Comissão Especial